
 

Sanacija i zatvaranje odlagališta neopasnog otpada „Moseć“ u Gradu Drnišu – Ovaj projekt se financira iz Kohezijskog fonda 

                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

  GRAD DRNIŠ 

            GRADONAČELNIK 
KLASA: 018-04/20-40/3 
URBROJ: 2182/06-20-07 
Drniš, 6. studenog 2020. godine 
 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine” broj 120/16), članka 6. stavka 9. 

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Grada Drniša (“Službeni glasnik grada Drniša”, broj 

7/20), Gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 
 

ODLUKU 
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 
 

1. Podaci o javnom Naručitelju: GRAD DRNIŠ, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš, 
OIB:38309740312. 

 

2. Predmet nabave: Usluga projektantskog nadzora tijekom provedbe projekta sanacije 
odlagališta neopasnog otpada „Moseć“ u Gradu Drnišu 
 

3. Provedeni postupak nabave: Jednostavna nabava  
 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 134.692,90 kn (bez PDV-a). 
 

5. Datum objave poziva: Sukladno članku 7. stavku 1. Pravilnika o provedbi postupka 

jednostavne nabave Grada Drniša (KLASA: 023-03/20-30/1, URBROJ: 2182/06-20-01) od 28. 

rujna 2020. godine,  Poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave upućen je dana 

26. listopada 2020. godine prema jednom gospodarskom subjektu sa ciljem sklapanja ugovora 

sa određenim gospodarskim subjektom: 

 

1. PanGeo Projekt d.o.o., M. Haberlea 6, 10000 Zagreb 

 
 



 

Sanacija i zatvaranje odlagališta neopasnog otpada „Moseć“ u Gradu Drnišu – Ovaj projekt se financira iz Kohezijskog fonda 

6. Naziv ponuditelja čije je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: PanGeo Projekt 
d.o.o., M. Haberlea 6, 10000 Zagreb, OIB:98047699480 
 

7. Razlog odabira: PanGeo Projekt d.o.o., M. Haberlea 6, 10000 Zagreb, OIB:98047699480 

podnio je prihvatljivu ponudu oznake: 20-054/20 od 29.10.2020. godine,  koja je prema 

kriteriju za odabir ponude: najpovoljnija cijena valjana i najpovoljnija, s cijenom ponude bez 

PDV-a u iznosu od 132.000,00  kuna, PDV u iznosu od 33.000,00 kn, te ukupnom cijenom 

ponude u iznosu od 165.000,00 kuna. Sukladno navedenom naručitelj s najpovoljnijim 

ponuditeljem namjerava sklopiti ugovor o nabavi usluge projektantskog nadzora. 

 
8. Razlog isključenja ponuditelja: Nema isključenih ponuditelja. 

 
9. Razlog za odbijanje ponude: Nema odbijenih ponuda. 

 

Uputa o pravnom lijeku: Sukladno članku 6. stavku 13. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 
nabave Grada Drniša (“Službeni glasnik grada Drniša”, broj 7/20) žalba na ovu odluku nije dopuštena.  
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
mr.sc. Josip Begonja, v.r. 
 
 

 
 
 
 
Odluka se dostavlja s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda: 
 

1. Ponuditeljima  
2. Upravnom odjelu za financije, gospodarstvo i društvene djelatnosti 
3. Pismohrani, ovdje 
4. a/a uz KLASU: 018-04/20-40/3 

 
 


